证券代码：920008        证券简称：成电光信        公告编号：2025-014

成都成电光信科技股份有限公司

投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 投资者关系活动类别

√特定对象调研

□业绩说明会

□媒体采访

□现场参观

□新闻发布会

□分析师会议

□路演活动

□其他

二、 投资者关系活动情况

活动时间：2025 年 3月 18日

活动地点：成都成电光信科技股份有限公司 5楼会议室

参会单位及人员：长江证券、华夏基金、银华基金、国寿安保基金、中加基

金

上市公司接待人员：董事、副总经理、董事会秘书、财务负责人付美，企业

发展部部长李昱岐

三、 投资者关系活动主要内容

1、审价对公司业务的影响？

回复：军方审价具有一定的不确定性，目前公司主要为相关型号产品的配套

供应商，部分产品配套层级较低且服务型号较多，公司目前暂未受到审价的较大

影响。

2、公司网络总线和特种显示两大业务板块竞争格局？

回复：公司机载网络通信模块和 LED球幕视景显示系统为两大业务板块的主

要产品，细分领域主要参与单位约有 3家，竞争格局较好，公司产品在该领域内

具有较强竞争力。

3、请问公司产能会有瓶颈吗？

回复：公司主要通过外协加工将原材料生产成部件等半成品后在公司进行组

装调试，不存在明显产能限制，可通过扩租场地等方式提升产能。

4、未来订单情况？

回复：主要根据配套型号列装计划由客户通知下达，未来订单与相关型号的

生产列装计划成正比关系。

5、公司对未来业务的展望？

回复：公司当前仍以现有两个业务板块为主要拓展方向，继续深耕技术，迭

代优化产品，服务国家各项重点新型号装备：网络总线方向例如 TSN技术已经用

于相关项目，公司产品具备一定技术优势；特种显示方向例如虚拟现实技术已经

应用于公司新项目产品，客户反响较好；另外，民用领域新兴赛道较多，公司也

在研究相关市场情况及业务切入机会。

6、下一代型号公司产品的市场份额？

回复：目前暂不确定，公司会持续重视技术研发，提供优质的产品和服务，

争取提升市场份额。

成都成电光信科技股份有限公司

董事会

2025 年 3 月 19 日

	一、 投资者关系活动类别
	二、 投资者关系活动情况
	三、 投资者关系活动主要内容